
MUNICIPIO DE TANLAJÁS
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos Ramo o Dependencia / Distribución Geográfica (Entidad
Federativa)

09/oct./2025
Del 01/jul./2025 Al 30/sep./2025

11:54 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_UA_DG_A

Usr: adelina

F. Financiamiento: 103 | U. Administrativa: 101

Ejercicio del Presupuesto
Egreso

Aprobado

Presupuesto
Vigente Al

30/sep./2025

Ampliaciones /
(Reducciones)

Al
30/sep./2025

Egreso
Comprometido

Egreso
Devengado Egreso Pagado Subejercicio

Egreso
Ejercido

Sin Ramo/Dependencia

$45,140,014.00001 TANLAJAS $46,074,440.98 $10,232,704.50 $10,269,203.90 $10,269,203.90 $9,259,149.00$934,426.98 $35,805,237.…

$0.00006 EL BARRANCON $210,412.95 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$210,412.95 $210,412.95

$0.00012 EL COY $712,360.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$712,360.50 $712,360.50

$0.00082 EL CHUCHE $261,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$261,200.00 $261,200.00

$45,140,014.00Sin Ramo/Dependencia $47,943,506.43 $10,627,213.50 $10,435,707.50 $10,435,707.50 $9,425,652.60$2,803,492.43 $37,507,798.…

$0.00999 AYUNTAMIENTO $685,092.00 $394,509.00 $166,503.60 $166,503.60 $166,503.60$685,092.00 $518,588.40

$45,140,014.00Total Final $47,943,506.43 $10,627,213.50 $10,435,707.50 $10,435,707.50 $9,425,652.60$2,803,492.43 $37,507,798.…
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